
 
U C H W A Ł A    N r  XVII/173/04 
RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 

                               z dnia 18 czerwca 2004 r. 
    

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na  2004 rok. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz. 1806 ) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2003 r. Nr. 15 poz.148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz.1611, Nr 189 poz.1851 oraz 
z 2004 r Dz. U. Nr 19, poz.177), po wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki, Finansów i Rozwoju, uchwala się, co następuje: 
 
§  1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2004 rok o kwotę -  20.924 zł, w tym : 

- część rekompensującą subwencji ogólnej o kwotę    - 20.924 zł, 
Szczegółowe zestawienie zmian - zwiększenia dochodów zawiera załącznik nr 1 wraz 
z uzasadnieniem. 

 
§  2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę  -   20.924 zł, w tym: 
         - na zadania własne bieżące o kwotę                           - 20.924 zł. 

Szczegółowy podział i zestawienie zmian - zwiększenia wydatków zawiera załącznik nr 1 
wraz z uzasadnieniem. 

 
§  3. Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę -  8.500 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§  4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę -  167.037 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
§ 5. Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich programów inwestycyjnych stanowiącym 

załącznik nr 13 do Uchwały Nr XV/150/2004 Rady Miejskiej z dnia 15 marca 2004 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobolice na rok 2004, który po dokonanych zmianach 
niniejszą uchwałą przedstawia się jak w załączniku nr 4. 

 
§  6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2004 rok zamyka się: 
        a) po stronie dochodów kwotą    -              16.335.000 zł, w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 1.585.293 zł, 
        b) po stronie wydatków kwotą             -      25.035.000 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 1.585.293 zł, 
        c) wynik finansowy - deficyt budżetowy w kwocie  -     8.700.000 zł, który nie ulega 

zmianie i pokryty zostanie kredytem długoterminowym w kwocie 3.700.000 zł i docho-
dami ze sprzedaży obligacji gminy w kwocie 5.000.000 zł. 

 
§  7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi, który dokona odpowiednich zmian w 

układzie wykonawczym budżetu na 2004 rok. 
 
§  8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego 2004    

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bobolicach.                           
    

 
 

 



 
-  1  - 

 
 
załącznik nr  1                                                                                                     
do Uchwały  Nr XVII/173/2004                               
Rady Miejskiej                                 
z dnia 18 czerwca 2004 r. 

 
Z W I Ę K S Z E N I A 

 
dochodów i wydatków budżetu gminy na 2004 rok 

 
                                                                                                                                                 w zł 

ZWIĘKSZENIA dział   rozdz. § Treść DOCHODY WYDATKI 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA - 2.500 
75814  Różne rozliczenia finansowe - 2.500 

 4580 pozostałe odsetki - 2.500 
75805  Część rekompens. subw. ogóln. dla gmin 20.924 -  

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa           20.924 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA - 18.424 

90095  Pozostała działalność - 17.436 
 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - 988  
 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne  - 17.436 

RAZEM ZWIĘKSZENIA  20.924 20.924 
 
 
 

załącznik nr  2                                                                                 
Uchwały Nr XVII/173/2004                           
Rady Miejskiej                            
z dnia 18 czerwca 2004 r. 

 
P R Z E N I E S I E N I A 

 
dochodów  budżetu gminy na 2004 rok. 

                                                                                                                                               
                                                                                                                                                       w zł                                                                      

                                                                             
dział   

 
rozdz. 

 
§ 

 
treść 

 
ZWIĘKSZENIE 

 
ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8.500 - 

80104  Przedszkola 8.500 -   0830 wpływy z usług 8.500 - 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA - 8.500 

85404  Przedszkola (bez klas zerowych)  - 8.500   0830 wpływy z usług - 8.500 
RAZEM  PRZENIESIENIA DOCHODÓW 8.500 8.500 

 
 

 



 
 
 
 

-  2  - 
 
załącznik nr  3                                                                                                                                        
do Uchwały Nr XVII/173/2004                            
Rady Miejskiej                               
z dnia 18 czerwca 2004 r. 

 
 

P R Z E N I E S I E N I A 
 

wydatków  budżetu gminy na 2004 rok. 
 

                                                                                                                              w zł                                                                      
                                                                             

dział   
 

rozdz. 
 

§ 
 

treść 
 

ZWIĘKSZENIE 
 

ZMNIEJSZENIE 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.000 1.000 

80101  Szkoły podstawowe 1.000 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1.000   
6060 wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet   1.000 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 15.500        5.500 
85215  Dodatki mieszkaniowe - 5.500 

 3110 świadczenia społeczne - 5.500 
85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 15.500 - 

4270 zakup usług remontowych 10.000 - 
 

 
6060 wydatki na zakupy inwest.jedn.budżet   5.500 - 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 144.137 120.000 

90095  Pozostała działalność 144.137 - 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 144.137 -  

 6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych - 120.000 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6.400 - 

92109  Domy i Ośrodki Kultury, Swietlice           
i  Kluby 6.400 - 

4270 zakup usług remontowych 3.800 -  
 4300 zakup usług pozostałych 2.600 - 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 40.537 
92601  Obiekty sportowe - 40.537  

 6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych - 40.537 
RAZEM  PRZENIESIENIA  WYDATKÓW 167.037 167.037 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



załącznik nr 4 
do uchwały nr XVII/173/2004 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 18.06.2004 r. 

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  W  2004 ROKU 
 

ROK Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2004 r. l.p dział rozdz. jednostka realizująca program 
nazwa zadania rozpo-

częcia 
zakoń- 
czenia ogółem 

Razem z tego: 
śr.własne 

2005 r. 2006 r. po  
2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) budowa wodociągu Bobolice-
Chlebowo 2003 2005 850.000 50.000 50.000 800.000 - - 

2) budowa wodociągu Radwanki – 
Pomorzany 2003 2004 160.500 160.500 40.125 - - - 

3) budowa wodociągu Ubiedrze -  
Przydargiń 2004 2005 149.500 59.500 29.875 90.000 - - 

 
1. 
 

010  01095 

4) budowa wodociągu w Jatyni 2005 2006 350.000 - - 30.000 320.000 - 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

1) modernizacja i adaptacja 
budynku administr. socjal .w 
Opatówku na mieszkania i lokale 
socjalne 

2004 2004 50.000 50.000 50.000 - - - 
2. 700 70095 

2) zakup nieruchomości położonej 
w miejscowości Spokojne, obręb 
Porost 

2004 2004 550.000 550.000 550.000 - - - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
3. 750 75023 1) zakup sprzętu komputerowego 

    i oprogramowania 2004 2004 120.000 20.000 20.000 30.000 30.000 40.000 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
4. 754 75412 1) zakup samochodu bojowego dla 

jednostki OSP Bobolice 2003 2004 70.000 70.000 70.000 - - - 

 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr XVII/173/2004  
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 18.06. 2004 r. 

WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH  w  2004 ROKU 
 

ROK Nakłady finansowe w złotych 
w tym wydatki 

2004 r. l.p dział rozdz. jednostka realizująca program 
nazwa zadania rozpo-

częcia 
zakoń- 
czenia Ogółem 

Razem z tego: 
śr. własne 

2005 r. 2006 r. po 
2006 r 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

80195 
1) budowa Regionalnego Centrum 

Edukacji, Rekwalifikacji i 
Reaktywacji Zasobów Ludzkich 
wraz z halą sportową  Bobolicach 

2001 2006 25.510.000 9.349.400 8.849.400 9.850.600 6.310.000 - 5 801 

80101 1) zakup drukarki  2004 2004          1.000        1.000        1.000 - - - 
URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

85212 1) zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania  2004 2004 3.200 3.200 3.200 - - - 6. 852 

85219 1) zakup sprzętu komputerowego 
dla MGOPS w Bobolicach 2004 2004 13.500 13.500 13.500 - - - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 

7. 900 90095 
1) kompleksowe rozwiązanie 

gospodarki wodno – ściekowej 
na terenie miasta i gminy 
Bobolice 

2004 2009 80.000    80.000 80.000 - - - 

URZĄD MIEJSKI x x x x x x x x 
8. 926 92601 1) modernizacja stadionu 

miejskiego w Bobolicach 2001 2005 976.463 259.463 259.463 717.000 - - 

9. x x R  a  z  e  m  28.884.163 10.666.563 10.016.563 11.517.600 6.660.000 40.000 

 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
do zmian w budżecie gminy na rok 2004 dokonanych uchwałą nr XVII/173/2004 Rady Miejskiej                  
w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004 roku. 
 
I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  I  WYDATKÓW - załącznik nr 1. 
 
    Na podstawie: 
 
1) informacji Ministra Finansów - pismo znak ST3-4820-22/2004 z dnia 25.05.2004r o przyznaniu gminie 
Bobolice na 2004 r. części rekompensującej subwencji ogólnej w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 
75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin w wysokości 20.924 zł w zakresie kwoty 
rekompensującej dochody utracone z tytułu zastosowania ulg i zwolnień ustawowych wynikających z ustaw  
o podatku rolnym, leśnym i o podatkach i opłatach lokalnych, 
 
dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2004 o kwotę 20.924 zł  jak w 
załączniku nr 1.  
 
II. PRZENIESIENIE DOCHODÓW - załącznik nr 2. 
 
W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę 8.500 zł jak w 
załączniku nr 2. 

 
III. PRZENIESIENIE WYDATKÓW - załącznik nr 3. 
 

W wyniku zmiany dotyczącej kierunków wydatkowania środków własnych, dokonuje się 
przeniesienia wydatków w kwocie ogółem  167.037 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
IV. WYKAZ  WIELOLETNICH  PROGRAMÓW  INWESTYCYJNYCH - załącznik nr 4. 
 

Dokonuje się zmian w programie zadań inwestycyjnych na rok 2004, który po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 4. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


